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PEER S B PRI T3k 2 b A B RS

AT “HLERE” | “WITEZINIE S IREIE” & “MERE” =T
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BATxS RIS 5 R P A A — TR E LR S 5
£, AR TR )R, W5 — TR R DUE RIS Uk
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DRI B0 5 BUEAT — i F i o< T BREROG il Rl kT ) DA B Se 4tk
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@) FENKARETIRRA

FaONIBIT — 25 B— 2% DL R AR Sl OB A 1 St 1) I A NTRYT, Bt
fiti:
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%;;)0

74183



B I E I3 GCHRA LB R RES (CHERD 253K B INTF RS AT PR 2 7]

13.2

13.3

13.4

13.5

R ih

Zgii)iny

PhER

i e B

TR IR TR BRI A R, SRR XS5 R T 1 B bR
—HE” B

I ANIIR A ORFEE A -

(1) RO

(2) GG B BB S IR By SO R (EA IS ARG R T4 1
“ DR FEU ARG BRI R (HIVD) BRI | BB R FEI A &
ReRFEREE (HIV) J&RG” o “RISSEBHE B RokERsE (HIV) &

;d'%” ) o

T JEUR T B B RS R, SRR PR R U225 R T ) B —
—HE” B

AR AL CRIFCE ] PN -

(1) JFArE;

(2) IRk s Yo 7 B A S S 1) B SR iR (BN B E AR & R P 48 1
“ N SN E R BRER R HIV) B o BN R S A %
ReGRfEEE (HIV) &G “HSERESEI AL LR MERHE (HIV) &

%}1{”)0

FRIEA TR SR BRI R R (S5 R ) ARk R —
— R B

N HBIR AT ORI A -

(1) JArE;

(2) AHZ T Binet 73177 SEARIFERE AP 240 A 5 ML

(3) AHZ4T-Ann Arbor 177 G IIRE FE AT 2446 e s

(4) IR s v 7 B R S S T B RS iR (BN B4 AR & R P 48 1
“ N SE N KRB (HIV) B o “RBNERE R S A %
PEORIEREE (HIV) JRH” © “HESEBE SRR (HIV) &

B

TRRFEAT MR R S ShnifE, R B SAA EA R IS,  ImPRISWJe T- 1
FEAML BRI SRR I E Brge it 7338)  (1CD-10) [IEAE R
CTIYuls . SGAEMRRE X ZS28 HAI N B —ERE” B
ISR A ORBEE A -

(1) RO

Q) kRt CFersth) BIEmE;

751/83



B I E I3 GCHRA LB R RES (CHERD 253K B INTF RS AT PR 2 7]

13.

13.

13.

13.

13.

13.

13.

13.

13.

13.

10

11

12

13

14

15

FEERRER
E B ™ ERL R
R HAE

E RIS
% gl

g V4
il

RIS
A

o 0 Y 2T
A2 R

FEE LR

FEERAHERIR
®

= E A
HERA I
IR AR
&

FRE LRI
KB R R

(3) JAHZ SR (ICD-104mAY NCT2. 2-CT2.5)

(4) ERIEHLUEMERR (1CD-104%R5°A069. 6)

(5) R GL Sy v 7 B ST A A B SO R (RN BB AR R i 119
“ DRI I SO A E S BRI (HIV) e o “BRIL R RSB %
PEERFEREE (HIV) BRGY” | “H BB BRI AR LR (HIV) &

;{j'%”)o

PHBIRRE NS5 B RPN ™ FN A A TEAE 5™ F A R 98 U~ AR

R X B TR TR S AR L

IR S HERSIR T B DR RS

BRI LSBT I LR URGAIE” 1R L

PBINRE L SHE AP B DERE AR KR S

PR XS HRPIR “TEOILR " BREL

GHIRRE NS RPN T BRI IR

IR XS 25 R T IR L

A BTSN T KR - VR A4 (108 X

GIIRE LS RGN« A RS RIR LR R -18J8 % LU 2 ”
IR S

76/83



B I E I3 GCHRA LB R RES (CHERD 253K B INTF RS AT PR 2 7]

- 18 ¥ I F
Wi

13.16 (EEIBPER  Z50RRE S E RGN CTREITNEIRIA 7 R .
]

13.17 EEERG ZIIRRE XS B R “ T B N 1R N o

13.18 = )I| Iy IR RE 28 B RN T8 I 7 R RE X

13.19 WEEFROW ZEWEESHE LR “BREFCHWIEAE” BIRE .
IR HE

13.20 FREBESA SRS L E SR RS R .
AE

D = N5 E N

14.1 EEERER  ZRWBE S E IR CTRERERVERS KRR R .
Bk E

14.2 B NaR IR RE XS B RN “ WERS ISR 7 RE X

14.3  EEKZIFKE ZHIRRE S HE RGN “TRE R AR " BIRE .

14.4 EEZBRHFE ZOIRBRNSHEE KL “TEHL REERE” 1L,
45

14.5 SERRER 2R XS EE RN “FREMEMAREFRAR” IR
EBHFEAR

14.6 DRJEEBIWN ZBIRBENSEE LR “DRJESIL IR " HIRE .
il

14.7 PESRMEE ZI0NE XS E IR TR L R IR R .
ALEE

77183



B NE I3 CHR A L R RS (IR

=+
kK

B INTF RS AT PR 2 7]

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

DA H R

EHH (R)
EREALTG )

FEIEFA
FLE

FRAT i e e
it /AR IRV i
£y

BT R
JFF A BRI TR
$iE

R
(Wilson

¥%)
R RS A1E

FREAREE
Ly

P 5 R
BORE

Castlemanyi

JFEMZHZE
W

GRS R B BER " IR L

TR LB TR “ BB O TIENES” MR

IR LSBT RIS B AR L.

ZBIRREL S E RPN IR PRI AR PR A NSRRI S R S

TR XU TN T 1 5 O BB ™ 1 X

SRR LS B IR (FLsonfin) ” (R

PR XS5 P Tl JEZRG L IR Lo

IR XS 25 HORI ™ Bk LA LR~ AR L
BHIRRE NS H RPN I & A RITRUAE " R S

ZIRRE LS HAREIR “Castlemandiy ” HIRE 3.

R E S ONIS IR RIS S 1

781783



B I E I3 GCHRA LB R RES (CHERD 253K B INTF RS AT PR 2 7]

14.19 EFRSGER 2B XSHEERN TCERGMERRE (AL RGEREEATE” 1R
#® (AL) B
TORRAS B

14.20 Erdheim- LR U B BRI “Erdheim—Chesteri ” IR X o
Chesterji

D 2 LB REER KR X

15,1  PIMERERRE 18— KRBT I)LE RIAM M K GREASIELON, IGIRRI A ™ E 145 V48
" b MEBeRE . AT AEEZIRG, HHE ARSI 2 AR i
SBATVATER (R ELEEER, —H®EU AR ERIER, —
W UL LA URHERD) ERHEARZE, Bk F T %1%
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Autism Rating Scale) PFAHZEH N 30 70 MDA E.
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